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Kettnerová Romana

Od: Kustka, Jaroslav <Jaroslav.Kustka@comparex.cz>

Odesláno: 16. ledna 2017 16:25

Komu: Kettnerová Romana

Předmět: RE: OZP - objednávka - technická podpora skeneru Canon X10C 

(2016/VO1/114/11/1556)

Dobrý den,
Potvrzuji tímto přijetí Vaší objednávky č. 2016/VO1/114/11/1556 na podporu skeneru Canon X10C.

Se srdečným pozdravem

Jaroslav Kůstka
Account Manager 
________________________________________________________________

COMPAREX CZ s.r.o.
mobil: +420 606 640 484 

email: jaroslav.kustka@comparex.cz
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From: Kettnerová Romana [mailto:Romana.Kettnerova@ozp.cz] 
Sent: Monday, January 16, 2017 4:22 PM
To: Kustka, Jaroslav <Jaroslav.Kustka@comparex.cz>
Subject: FW: OZP - objednávka - technická podpora skeneru Canon X10C (2016/VO1/114/11/1556)
Importance: High

Dobry den, kolega Vam před casem zasilal objednavku na prodlouzeni TP pro skener, muzete mi prosim zaslat 
potvrzeni o prijeti objednavky. Staci odpoved na tento mail.
Potrebujeme kvuli uverejnovani objednavek a smluv a abychom Vam mohli proplatit fakturu.
Dekuji a preji hezky den

Kettnerova Romana

Oborová zdravotní pojišťovna
Roškotova 1225/1, Praha 4
mail: martin.orth@ozp.cz
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From: Orth Martin 
Sent: Monday, January 16, 2017 4:14 PM
To: Kettnerová Romana
Subject: FW: OZP - objednávka - technická podpora skeneru Canon X10C (2016/VO1/114/11/1556)
Importance: High

Odesílate: Orth Martin
Odesláno: 16. prosince 2016 15:29
To: Kustka, Jaroslav
Předmět: OZP - objednávka - technická podpora skeneru Canon X10C (2016/VO1/114/11/1556)

Dobrý den,
právě jsem obdržel schválenou objednávku týkající se prodloužení technické podpory skeneru Canon X10C SN: 
ED401826.
Omlouvám se za zdržení, a děkuji za vyřízení objednávky.

S pozdravem

Martin Orth

Odbor provozu úseku informatiky
Oborová zdravotní pojišťovna
Roškotova 1225/1, Praha 4
mail: martin.orth@ozp.cz




